

## แผนการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

1. วัสดุสำนักงาน
2. วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
3. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
4. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
5. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
6. วัสดุคอมพิวเตอร์
7. วัสดุงานบ้านงานครัว
8. วัสดุบริโภค
9. วัสดุเครื่องแต่งกาย
10. วัสดุอื่น ๆ

โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

# แผนการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	184 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	1,343,782.00 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	1 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	24,000.00 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	1 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	600,000.00 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	50 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	104,620.00 บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	1 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	20,000.00 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	39 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	1,149,960.00 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	123 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	969,350.00 บาท
วัสดุบริโภค	จำนวน	2 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	78,000.00 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	81 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	349,674.00 บาท
วัสดุอื่น ๆ	จำนวน	17 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	57,520.00 บาท
รวม		<u>499</u> รายการ	เป็นจำนวนเงิน	<u>4,696,906.00</u> บาท

(สี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกบาทถ้วน)

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โรงพยาบาลปากนั้ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารบุศย์ ไสลเพชร)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากนั้ง

ผู้อนุมัติแผน



(นายปริพนธ์ จุลเจิม)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช

27 พ.ย. 2567

# แผนการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	184 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	1,343,782.00 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	1 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	24,000.00 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	1 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	600,000.00 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	50 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	104,620.00 บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	1 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	20,000.00 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	39 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	1,149,960.00 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	123 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	969,350.00 บาท
วัสดุบริโภค	จำนวน	2 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	78,000.00 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	81 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	349,674.00 บาท
วัสดุอื่น ๆ	จำนวน	17 รายการ	เป็นจำนวนเงิน	57,520.00 บาท
รวม		<u>499</u> รายการ	เป็นจำนวนเงิน	<u>4,696,906.00</u> บาท

(สี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกบาทถ้วน)

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โรงพยาบาลปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุศย์ ไสลเพชร)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

ผู้อนุมัติแผน



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ ปี 2568	งบประมาณ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	กรรไกรเล็ก	เล่ม	40.00	36	1,440.00	9	360.00	9	360.00	9	360.00	9	360.00
2	กรรไกรใหญ่	เล่ม	145.00	84	12,180.00	36	5,220.00	24	3,480.00	12	1,740.00	12	1,740.00
3	กระดาษไวท์บอร์ด 60 x 50 cm	แผ่น	550.00	12	6,600.00	3	1,650.00	3	1,650.00	6	3,300.00	-	-
4	กระดาษไวท์บอร์ด 80 x 100 cm	แผ่น	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-
5	กระดาษ A3	รีม	300.00	8	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
6	กระดาษ A4 80 แกรม	รีม	115.00	1,000	115,000.00	300	34,500.00	300	34,500.00	200	23,000.00	200	23,000.00
7	กระดาษ A4 120 แกรม สีขาวด้าน	รีม	170.00	30	5,100.00	10	1,700.00	10	1,700.00	10	1,700.00	-	-
8	กระดาษ A5	รีม	65.00	100	6,500.00	50	3,250.00	50	3,250.00	-	-	-	-
9	กระดาษ F14	รีม	145.00	10	1,450.00	5	725.00	5	725.00	-	-	-	-
10	กระดาษ PHOTO 150 แกรม	รีม	60.00	2	120.00	1	60.00	1	60.00	-	-	-	-
11	กระดาษ PHOTO 180 แกรม	รีม	230.00	12	2,760.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00
12	กระดาษกิลปี	แผ่น	5.00	150	750.00	50	250.00	50	250.00	30	150.00	20	100.00
13	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม	รีม	140.00	60	8,400.00	20	2,800.00	20	2,800.00	10	1,400.00	10	1,400.00
14	กระดาษการ์ดสี A4 180 แกรม	รีม	160.00	40	6,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00
15	กระดาษการ์ดสี A4 210 แกรม	รีม	170.00	8	1,360.00	2	340.00	2	340.00	2	340.00	2	340.00
16	กระดาษการ์ดสีขาว A4 180 แกรม	รีม	160.00	40	6,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00
17	กระดาษความร้อน 80x80 (OPD Card)	ม้วน	45.00	1,000	45,000.00	250	11,250.00	250	11,250.00	250	11,250.00	250	11,250.00
18	กระดาษเครื่อง EDC	ม้วน	50.00	50	2,500.00	20	1,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00
19	กระดาษเครื่องบวกเลข	ม้วน	20.00	10	200.00	5	100.00	5	100.00	-	-	-	-
20	กระดาษเครื่องวัดความดัน (เทอร์มอล)	ม้วน	65.00	1,000	65,000.00	250	16,250.00	250	16,250.00	250	16,250.00	250	16,250.00
21	กระดาษชาร์ท ขาว-เทา	แผ่น	20.00	20	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00
22	กระดาษโปรเตอร์สี	แผ่น	20.00	100	2,000.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00
23	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาวด้าน	แผ่น	10.00	100	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00
24	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4 สะท้อนแสง	แผ่น	10.00	100	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00
25	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4 สีหวาน	แผ่น	10.00	600	6,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00
26	กระดาษห่อพัสดุสีน้ำตาล	แผ่น	15.00	20	300.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00
27	กระบอกตวงยา 10 ล.	อัน	100.00	3	300.00	3	300.00	-	-	-	-	-	-
28	กระบอกตวงยา 100 ล.	อัน	150.00	1	150.00	1	150.00	-	-	-	-	-	-

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุณีย์ ไสลเพ็ชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วิทยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากน้ำ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
29	กระบอกตวงยา 50 ล.	อัน	12.00	2	24.00	2	24.00	-	-	-	-	-	-
30	กล่องเก็บยาและเวชภัณฑ์มีฝาปิด	กล่อง	200.00	20	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
31	กล่องเก็บเอกสารพลาสติก	กล่อง	300.00	50	15,000.00	20	6,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00
32	กล่องใส่เอกสาร	กล่อง	165.00	30	4,950.00	10	1,650.00	10	1,650.00	5	825.00	5	825.00
33	กาวกระดาษหนังสือ 1 นิ้ว	ม้วน	50.00	200	10,000.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00
34	กาวกระดาษหนังสือ 1.5 นิ้ว	ม้วน	55.00	12	660.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00
35	กาวกระดาษหนังสือ 2 นิ้ว	ม้วน	60.00	12	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00
36	กาวกระดาษหนังสือ 6 หุน	ม้วน	40.00	300	12,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00
37	กาวเทปดีเส้น	ม้วน	40.00	20	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
38	กาวเทปผ้า 1 นิ้ว	ม้วน	55.00	20	1,100.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00
39	กาวเทปผ้า 1.5 นิ้ว	ม้วน	70.00	20	1,400.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00
40	กาวเทปผ้า 2 นิ้ว	ม้วน	80.00	20	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00
41	กาวเทปโฟม 2 หน้าหนา ม้วนใหญ่	ม้วน	300.00	50	15,000.00	20	6,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00
42	กาวแท่ง	หลอด	70.00	30	2,100.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	-	-
43	กาวน้ำมีพวย	ขวด	25.00	50	1,250.00	20	500.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
44	กาวน้ำลูกกลิ้ง	หลอด	25.00	24	600.00	12	300.00	12	300.00	-	-	-	-
45	กาวลาเท็กซ์ 4 ออนซ์	ขวด	30.00	12	360.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00
46	กาวสองหน้าบาง 6 หุน	ม้วน	35.00	50	1,750.00	20	700.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00
47	แก้วยา ขนาด 30 มล.	อัน	60.00	6	360.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	-	-
48	โกร่งบดยา	อัน	350.00	9	3,150.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	-	-
49	ซีฟ้้นับกระดาษ	ดรัม	45.00	4	180.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
50	เข็มเย็บกระดาษเบอร์ เบอร์ 10 (เล็ก)	กล่อง	15.00	200	3,000.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00
51	เข็มเย็บกระดาษเบอร์ เบอร์ 3 (ใหญ่)	กล่อง	35.00	100	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00
52	เข็มเย็บกระดาษ เบอร์ 23	กล่อง	100.00	12	1,200.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00
53	คลิปหนีบกระดาษสีด้าเบอร์ 108 ใหญ่	กล่อง	100.00	60	6,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
54	คลิปหนีบกระดาษสีด้าเบอร์ 110 กลาง	กล่อง	65.00	60	3,900.00	20	1,300.00	20	1,300.00	10	650.00	10	650.00
55	คลิปหนีบกระดาษสีด้าเบอร์ 111 เล็ก	กล่อง	45.00	60	2,700.00	20	900.00	20	900.00	10	450.00	10	450.00
56	เครื่องคิดเลขขนาดใหญ่	อัน	800.00	8	6,400.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากน้ำ



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพ่อง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
57	เครื่องคิดเลขขนาดกลาง	เครื่อง	520.00	1	520.00	1	520.00	-	-	-	-	-	-
58	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู	ตัว	200.00	6	1,200.00	3	600.00	3	600.00	-	-	-	-
59	เครื่องขึงคัตติคอลสำหรับขึงยา	อัน	2,200.00	4	8,800.00	3	6,600.00	1	2,200.00	-	-	-	-
60	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10 เล็ก	ตัว	130.00	30	3,900.00	10	1,300.00	10	1,300.00	5	650.00	5	650.00
61	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 3 ใหญ่	ตัว	470.00	15	7,050.00	5	2,350.00	5	2,350.00	5	2,350.00	-	-
62	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 23	ตัว	1,600.00	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	-	-	-	-
63	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	300.00	1	300.00	1	300.00	-	-	-	-	-	-
64	ฉากกั้นหนังสือ	อัน	100.00	10	1,000.00	5	500.00	5	500.00	-	-	-	-
65	ชั้นเก็บยา	ชุด	220.00	40	8,800.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00
66	ชั้นวางของ	ชุด	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-
67	เชือกผูกพัสดุ ขาว-แดง	ม้วน	90.00	12	1,080.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00
68	ซองจดหมายสีขาว 4 พับ ครุฑ	ซอง	3.00	2,000	6,000.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00
69	ซองน้ำตาล 2 พับ ครุฑ	ซอง	5.00	1,000	5,000.00	250	1,250.00	250	1,250.00	250	1,250.00	250	1,250.00
70	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง ครุฑ	ซอง	15.00	1,000	15,000.00	300	4,500.00	300	4,500.00	400	6,000.00	-	-
71	ซองน้ำตาล A4 ครุฑ (ธรรมดา)	ซอง	10.00	1,000	10,000.00	250	2,500.00	250	2,500.00	250	2,500.00	250	2,500.00
72	ซองใส่ใส่เอกสาร A4	ซอง	10.00	100	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00
73	ดินน้ำมัน	ก้อน	25.00	50	1,250.00	20	500.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
74	ดินสอดำ 2B	แท่ง	10.00	50	500.00	20	200.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00
75	ดินสอดำ HB	แท่ง	10.00	50	500.00	20	200.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00
76	ตรายางวันที่	อัน	110.00	12	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00
77	ตะกร้าจัดยา	ใบ	80.00	100	8,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00
78	ตะแกรงเหล็กใส่เอกสาร	อัน	185.00	20	3,700.00	5	925.00	5	925.00	5	925.00	5	925.00
79	ตุ้จจดหมาย	ตู้	700.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	-	-	-	-
80	ถ่าน 3V CR17345	ก้อน	250.00	12	3,000.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00
81	ถ่าน 3V 2032	ก้อน	50.00	100	5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
82	ถ่าน 9V	ก้อน	35.00	12	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00
83	ถ่านกลาง C	ก้อน	30.00	100	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00
84	ถ่านเขียวเล็ก 2A	ก้อน	15.00	120	1,800.00	48	720.00	24	360.00	24	360.00	24	360.00

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวดารุศย์ ไสลพีชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
85	ถ่านไฟฉายใหญ่	ก้อน	30.00	50	1,500.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00
86	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	ก้อน	30.00	1,000	30,000.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00
87	ถ่านอัลคาไลน์ 2A แบบชาร์จ	แพ็ค	800.00	6	4,800.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00	-	-
88	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	ก้อน	30.00	1,000	30,000.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00
89	แท่งแก้วคน	อัน	25.00	1	25.00	1	25.00	-	-	-	-	-	-
90	แท่นตัดเทพตั้งโต๊ะ	ตัว	130.00	8	1,040.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00
91	ธงชาติไทย	ผืน	70.00	80	5,600.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00
92	ธงตราสัญลักษณ์	ผืน	150.00	80	12,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00
93	น้ำหมึกเติมเป็นตรายาง	ขวด	30.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00	-	-	-	-
94	บีกเกอร์ ขนาด 100 มล.	อัน	65.00	1	65.00	1	65.00	-	-	-	-	-	-
95	บีกเกอร์ ขนาด 250 มล.	อัน	75.00	1	75.00	1	75.00	-	-	-	-	-	-
96	บีกเกอร์ ขนาด 500 มล.	อัน	95.00	2	190.00	2	190.00	-	-	-	-	-	-
97	แบบพิมพ์กระดาษสติกเกอร์ Footnote A5	แพ็ค	1,000.00	80	80,000.00	20	20,000.00	20	20,000.00	20	20,000.00	20	20,000.00
98	แบบพิมพ์การ์ดยาฉีดสีขาว	แพ็ค	100.00	8	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00
99	แบบพิมพ์การ์ดยาฉีดสีฟ้า	แพ็ค	100.00	4	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00
100	แบบพิมพ์ขอเลื่อนธนาคารเลือด	เล่ม	60.00	100	6,000.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00
101	แบบพิมพ์ชุดคำสั่งแพทย์	แพ็ค	1,500.00	100	150,000.00	20	30,000.00	20	30,000.00	20	30,000.00	40	60,000.00
102	แบบพิมพ์บัญชีรับ-จ่ายเวชภัณฑ์	แพ็ค	1,000.00	40	40,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
103	แบบพิมพ์บันทึกการให้ยา	แพ็ค	500.00	6	3,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00
104	แบบพิมพ์บันทึกข้อความ	แพ็ค	60.00	6	360.00	2	120.00	2	120.00	1	60.00	1	60.00
105	แบบพิมพ์บันทึกทางการพยาบาล	แพ็ค	300.00	16	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00
106	แบบพิมพ์บันทึกให้นมบุตร	แพ็ค	500.00	1	500.00	1	500.00	-	-	-	-	-	-
107	แบบพิมพ์ใบ Oder One Day	แพ็ค	100.00	100	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00
108	แบบพิมพ์ใบ Patient Medication Profile	แพ็ค	1,000.00	120	120,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00
109	แบบพิมพ์ใบ Summary	แพ็ค	600.00	35	21,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	5	3,000.00
110	แบบพิมพ์ใบนัดผู้ป่วย สีมชมพู	เล่ม	40.00	5	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00
111	แบบพิมพ์ใบรับย้ายจาก.....	ใบ	500.00	1	500.00	1	500.00	-	-	-	-	-	-
112	แบบพิมพ์ใบรับรองแพทย์ ตรวจไข้	เล่ม	30.00	40	1,200.00	15	450.00	10	300.00	9	270.00	6	180.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุศย์ ไสลเพ็ชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
113	แบบพิมพ์ใบส่งตรวจทางห้อง LAB	เล่ม	39.00	200	7,800.00	50	1,950.00	50	1,950.00	50	1,950.00	50	1,950.00
114	แบบพิมพ์ฟอร์มกรอกประวัติผู้ป่วยใหม่	เล่ม	39.00	200	7,800.00	50	1,950.00	50	1,950.00	50	1,950.00	50	1,950.00
115	แบบพิมพ์ฟอร์มคัดกรองมะเร็งปากมดลูก	เล่ม	60.00	40	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00
116	แบบพิมพ์ฟอร์มประวัติสุขภาพ	แพ็ค	300.00	40	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00
117	แบบพิมพ์ฟอร์มประวัติฟัน	แพ็ค	500.00	90	45,000.00	30	15,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00
118	แบบพิมพ์สมุดคู่มือผู้ป่วยความดันโลหิตสูง	เล่ม	15.00	2,000	30,000.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00
119	แบบพิมพ์สมุดคู่มือผู้ป่วยเบาหวาน	เล่ม	11.00	2,000	22,000.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00
120	แบบพิมพ์สมุดใบเบิกน้ำมัน	เล่ม	60.00	20	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
121	แบบพิมพ์สมุดใบสั่งจ่ายน้ำมัน	เล่ม	60.00	15	900.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	-	-
122	แบบพิมพ์สรุปภาวะการเจ็บป่วย	แพ็ค	750.00	1	750.00	1	750.00	-	-	-	-	-	-
123	แบบพิมพ์หนังสือ Refer	เล่ม	80.00	28	2,240.00	11	880.00	7	560.00	5	400.00	5	400.00
124	ใบเบิกวัสดุทั่วไป	เล่ม	63.00	1	63.00	1	63.00	-	-	-	-	-	-
125	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	ใบ	10.00	200	2,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00
126	ใบมีดตัดพลาสติก OLFA JAPAN	ใบ	220.00	10	2,200.00	5	1,100.00	5	1,100.00	-	-	-	-
127	ปากกาเขียนแผ่น CD	ด้าม	50.00	20	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
128	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	20.00	200	4,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00
129	ปากกาน้ำมันขนาดเล็ก	ด้าม	80.00	10	800.00	5	400.00	5	400.00	-	-	-	-
130	ปากกาน้ำมันพ่นมาร์คเกอร์(น้ำ) กลาง	ด้าม	95.00	12	1,140.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00
131	ปากกาน้ำมันพ่นมาร์คเกอร์(น้ำ) เล็ก	ด้าม	85.00	12	1,020.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00
132	ปากกาน้ำมันพ่นมาร์คเกอร์(น้ำ) ใหญ่	ด้าม	110.00	12	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00
133	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	35.00	50	1,750.00	20	700.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00
134	ป้ายบัตรพร้อมสาย รพ.ปากพนัง	ชุด	75.00	50	3,750.00	20	1,500.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00
135	แป้นประทับตรายาง	ตลับ	55.00	24	1,320.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00
136	แปรงลบกระดาน	อัน	30.00	24	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00
137	ผ้าห่มเครื่องคิดเลข	ม้วน	90.00	6	540.00	2	180.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00
138	แผ่นพลาสติกปก A4	แผ่น	5.00	200	1,000.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00
139	แผ่นรองเขียน A4	แผ่น	55.00	100	5,500.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00
140	แผ่นรองเขียน A5	แผ่น	45.00	30	1,350.00	10	450.00	10	450.00	5	225.00	5	225.00

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวดารบุศย์ ไสลเพ็ชร)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

(นางสกุลกาญจน์ ทุนศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพ่อง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
141	แผ่นรองเขียน F4	แผ่น	65.00	12	780.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00
142	แผ่นรองเขียนมีปก A 4	แผ่น	200.00	4	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
143	แผ่นอคลิก 1.20 x 2.40	แผ่น	1,100.00	20	22,000.00	5	5,500.00	5	5,500.00	5	5,500.00	5	5,500.00
144	พลาสติกเคลือบ A4	แผ่น	8.00	300	2,400.00	100	800.00	100	800.00	50	400.00	50	400.00
145	พลาสติกเคลือบบัตร 60X90 มม. (100 แผ่น)	แผ่น	1.00	500	500.00	200	200.00	100	100.00	100	100.00	100	100.00
146	พาลเท	ชุด	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	-	-	-	-	-	-
147	ฟองน้ำกันกระแทก 50x100 cm	แผ่น	10.00	50	500.00	20	200.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00
148	ฟิวเจอร์บอร์ด 40X60 ซม.	แผ่น	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
149	ฟิวเจอร์บอร์ด 4X8 ฟุต	แผ่น	270.00	10	2,700.00	5	1,350.00	5	1,350.00	-	-	-	-
150	ฟิวเจอร์บอร์ด 60X120 ซม.	แผ่น	65.00	20	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00
151	แฟ้มแขวน	เล่ม	25.00	50	1,250.00	20	500.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
152	แฟ้มเจาะสันพลาสติก A 4 (แฟ้มอ่อน)	แฟ้ม	25.00	24	600.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00
153	แฟ้มไขว้ 20 ไร่	แฟ้ม	50.00	50	2,500.00	20	1,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00
154	แฟ้มไขว้ เอกสาร F4	แฟ้ม	150.00	4	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
155	แฟ้มด้ามสันแข็ง 1 นิ้ว	แฟ้ม	120.00	50	6,000.00	20	2,400.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00
156	แฟ้มด้ามสันแข็ง 1.5 นิ้ว	แฟ้ม	95.00	50	4,750.00	20	1,900.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00
157	แฟ้มด้ามสันแข็ง 2 นิ้ว	แฟ้ม	100.00	50	5,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
158	แฟ้มด้ามสันแข็ง 3 นิ้ว	แฟ้ม	120.00	50	6,000.00	20	2,400.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00
159	แฟ้มด้ามสันแข็ง A5 3 นิ้ว	แฟ้ม	80.00	40	3,200.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00
160	แฟ้มห่วง สีสด 2 นิ้ว	แฟ้ม	120.00	30	3,600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	5	600.00	5	600.00
161	มีดตัดเตอร์ใหญ่	อัน	40.00	50	2,000.00	20	800.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
162	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	อัน	7.00	40	280.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00
163	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	35.00	20	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00
164	ยางลบ	ก้อน	7.00	50	350.00	20	140.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00
165	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	25.00	500	12,500.00	200	5,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00
166	ลิ้นชักจัดเก็บยา	ชุด	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	-	-	-	-	-	-
167	ลิ้นแฟ้ม (พลาสติก)	กล่อง	80.00	20	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00
168	สก็อตเทปน้ำตาล 2 นิ้ว	ม้วน	40.00	40	1,600.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวดารุณีย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมเกียรติ วยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
169	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	45.00	40	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
170	สก็อตเทปใส 6 หุน	ม้วน	40.00	200	8,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00
171	สติ๊กเกอร์สีแผ่นใหญ่ PVC	แผ่น	55.00	40	2,200.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00
172	สติ๊กเกอร์ใส A4	แผ่น	7.00	400	2,800.00	100	700.00	100	700.00	100	700.00	100	700.00
173	สติ๊กเกอร์ใสแผ่นใหญ่	แผ่น	45.00	50	2,250.00	20	900.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
174	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	120.00	10	1,200.00	5	600.00	5	600.00	-	-	-	-
175	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	130.00	10	1,300.00	5	650.00	5	650.00	-	-	-	-
176	สมุดบันทึกปกแข็งเล่มใหญ่ 26.5x37.5 cm	เล่ม	290.00	20	5,800.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00
177	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2	เล่ม	55.00	300	16,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	50	2,750.00	50	2,750.00
178	สมุดปกอ่อน	เล่ม	15.00	50	750.00	20	300.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00
179	สมุดเสนอเงิน	เล่ม	210.00	30	6,300.00	10	2,100.00	10	2,100.00	5	1,050.00	5	1,050.00
180	สันรูด 0.3 มม.	อัน	8.00	80	640.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00
181	สันรูด 0.7 มม.	อัน	12.00	80	960.00	20	240.00	20	240.00	20	240.00	20	240.00
182	สันรูด 1.7 มม.	อัน	20.00	80	1,600.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00
183	สันรูด 2 ซม.	อัน	25.00	80	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00
184	ใส่เติมแฟ้ม	ซอง	3.00	200	600.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00
รวม					1,343,782.00		386,262.00		341,670.00		303,055.00		312,795.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุบศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	เบดเตอริรถยนต์	ลูก	2,400.00	10	24,000.00	3	7,200.00	3	7,200.00	2	4,800.00	2	4,800.00
รวม					24,000.00		7,200.00		7,200.00		4,800.00		4,800.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารบุณย์ ไสลเพ็ชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกัญญา หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

แผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น				600,000.00		200,000		200,000		100,000		100,000
รวม					600,000.00		200,000.00		200,000.00		100,000.00		100,000.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารบุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	หลอดไฟ LED T8 ขนาด 18 W	หลอด	220.00	40	8,800.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00
2	หลอดไฟ LED T8 ขนาด 9 W	หลอด	180.00	40	7,200.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00
3	หลอดไฟ LED E27 ขนาด 10 W	หลอด	120.00	40	4,800.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00
4	หลอดไฟ LED E27 ขนาด 50 W	หลอด	250.00	20	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
5	ปลั๊กกราวด์คู่ พานาโซนิค	ตัว	180.00	40	7,200.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00
6	สายไฟ ชนิด VAF ขนาด 2*1.5 ตร.มม.	ม้วน	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-
7	สายไฟ ชนิด VAF ขนาด 3*2.5 ตร.มม.	ม้วน	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	-	-	-	-	-	-
8	สายไฟ ชนิด VFF ขนาด 2.1.5 ตร.มม.	ม้วน	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	-	-	-	-	-	-
9	สายไฟ ชนิด THW ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
10	สายไฟ ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	900.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00	-	-	-	-
11	สายไฟ ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	700.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	-	-	-	-
12	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด 16 มม.	เส้น	40.00	20	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
13	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด 20 มม.	เส้น	50.00	20	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
14	ก้ามปูยึดท่อ ขนาด 16 มม.	ตัว	4.00	50	200.00	20	80.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00
15	ก้ามปูยึดท่อ ขนาด 20 มม.	ตัว	5.00	50	250.00	20	100.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00
16	กล่องพลาสติก ขนาด 4*4 นิ้ว	ตัว	45.00	30	1,350.00	10	450.00	10	450.00	5	225.00	5	225.00
17	กล่องพลาสติก ขนาด 2*4 นิ้ว	ตัว	40.00	30	1,200.00	10	400.00	10	400.00	5	200.00	5	200.00
18	หน้ากากพลาสติก ขนาด 2 ช่อง	อัน	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
19	หน้ากากพลาสติก ขนาด 1 ช่องยาว	อัน	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
20	หน้ากากพลาสติก ขนาด 1 ช่องสั้น	อัน	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
21	หน้ากากพลาสติก ขนาด 2 ช่องยาว	อัน	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
22	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 16 มม.	ตัว	5.00	20	100.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00
23	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 20 มม.	ตัว	6.00	20	120.00	5	30.00	5	30.00	5	30.00	5	30.00
24	กล่องแยกสาย	อัน	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
25	คอนเนคเตอร์ ขนาด 16 มม.	อัน	20.00	30	600.00	10	200.00	10	200.00	5	100.00	5	100.00
26	คอนเนคเตอร์ ขนาด 20 มม.	อัน	25.00	30	750.00	10	250.00	10	250.00	5	125.00	5	125.00
27	ขาหลอดไฟ	กล่อง	25.00	30	750.00	10	250.00	10	250.00	5	125.00	5	125.00
28	ท่ออ่อน PVC ขนาด 16 มม.	ม้วน	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวดารบุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
29	ท่ออ่อน PVC ขนาด 20 มม.	ม้วน	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
30	ใส่ไก่เก็บสายไฟ	ถุง	250.00	10	2,500.00	3	750.00	3	750.00	2	500.00	2	500.00
31	ผ้าเทปพันสายไฟ 3M	ม้วน	100.00	15	1,500.00	4	400.00	4	400.00	4	400.00	3	300.00
32	ผ้าเทปพันละลาย	ม้วน	150.00	15	2,250.00	4	600.00	4	600.00	4	600.00	3	450.00
33	หางปลาฉีหัวสายไฟ	ชุด	100.00	15	1,500.00	4	400.00	4	400.00	4	400.00	3	300.00
34	สวิตช์ พานาโซนิค	ตัว	100.00	30	3,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	5	500.00	5	500.00
35	ปลั๊กตัวผู้+กราวด์	ตัว	50.00	30	1,500.00	10	500.00	10	500.00	5	250.00	5	250.00
36	หัวระเบิดแผ่นยิปซัม	ตัว	50.00	50	2,500.00	20	1,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00
37	ตะปูเข็มแมกซ์ลัม	ชุด	1,000.00	4	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
38	เบรกเกอร์ ขนาด 20 A	ตัว	150.00	20	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
39	เบรกเกอร์ ขนาด 30 A	ตัว	150.00	20	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
40	ก๊อบตอกสายเคเบิล RG6	กล่อง	40.00	20	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
41	เคเบิลไทม์	ถุง	300.00	20	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00
42	หัวระเบิดพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง	50.00	20	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
43	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	2.00	400	800.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00
44	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 1.5 นิ้ว	ตัว	2.00	400	800.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00
45	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	2.00	400	800.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00
46	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	3.00	100	300.00	25	75.00	25	75.00	25	75.00	25	75.00
47	ซิลิโคน	อัน	300.00	10	3,000.00	3	900.00	3	900.00	2	600.00	2	600.00
48	ท่อหดเก็บสายไฟ	เส้น	100.00	25	2,500.00	10	1,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
49	แคล้มยึดสายไฟ	อัน	150.00	10	1,500.00	3	450.00	3	450.00	2	300.00	2	300.00
50	แท่งกราวด์	แท่ง	1,500.00	5	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
รวม					104,620.00		35,760.00		26,120.00		21,545.00		21,195.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารบุศย์ ไสลเพ็ชร)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน



แผนการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1,000.00	20	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00
รวม					20,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารบุศย์ ไสลศรี)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูนัง

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	Flash Drive Kingston	อัน	250.00	14	3,500.00	5	1,250.00	5	1,250.00	4	1,000.00	-	-
2	ซอง CD.R	ซอง	3.00	100	300.00	25	75.00	25	75.00	50	150.00	-	-
3	แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์	อัน	300.00	20	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00
4	แผ่น CD.R	แผ่น	10.00	400	4,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00
5	แผ่น DVD-R	แผ่น	20.00	200	4,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00
6	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	100.00	20	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
7	ม้วน Roll Master	ม้วน	3,100.00	20	62,000.00	5	15,500.00	5	15,500.00	5	15,500.00	5	15,500.00
8	เมาส์คอมพิวเตอร์	ตัว	220.00	24	5,280.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00
9	หมึก HP 933 XL YELLOW	กล่อง	800.00	12	9,600.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00
10	หมึก HP 933 XL CYAN	กล่อง	500.00	12	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00
11	หมึก Epson LQ-300	กล่อง	165.00	4	660.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00
12	หมึก Epson LQ-310	กล่อง	165.00	4	660.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00
13	หมึก Sumsung D101s	กล่อง	1,200.00	4	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00
14	หมึก Sumsung D203L	กล่อง	1,200.00	4	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00
15	หมึก Cannon 790 Black	กล่อง	360.00	6	2,160.00	2	720.00	2	720.00	1	360.00	1	360.00
16	หมึก Cannon 790 Cyan	กล่อง	360.00	6	2,160.00	2	720.00	2	720.00	1	360.00	1	360.00
17	หมึก Cannon 790 Magenta	กล่อง	360.00	6	2,160.00	2	720.00	2	720.00	1	360.00	1	360.00
18	หมึก Cannon 790 Yellow	กล่อง	360.00	6	2,160.00	2	720.00	2	720.00	1	360.00	1	360.00
19	หมึก Canon 810XL (ดำ)	กล่อง	800.00	60	48,000.00	24	19,200.00	12	9,600.00	12	9,600.00	12	9,600.00
20	หมึก Canon 811XL (สี)	กล่อง	950.00	24	22,800.00	6	5,700.00	6	5,700.00	6	5,700.00	6	5,700.00
21	หมึก DP-INK-BK514 ยี่ห้อดูโปร (ดำ)	กล่อง	750.00	48	36,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00
22	หมึก Epson 001 Black	กล่อง	400.00	12	4,800.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00
23	หมึก Epson 001 Cyan	กล่อง	420.00	12	5,040.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00
24	หมึก Epson 001 Magenta	กล่อง	420.00	12	5,040.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00
25	หมึก Epson 001 Yellow	กล่อง	420.00	12	5,040.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00
26	หมึก HP 1020A	กล่อง	1,100.00	4	4,400.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00
27	หมึก HP 107A	กล่อง	1,100.00	140	154,000.00	50	55,000.00	50	55,000.00	20	22,000.00	20	22,000.00
28	หมึก HP 119A สีชมพู	กล่อง	2,200.00	5	11,000.00	2	4,400.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุณีย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรรณฤการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
29	หมึก HP 119A สีดำ	กล่อง	2,200.00	5	11,000.00	2	4,400.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
30	หมึก HP 119A สีฟ้า	กล่อง	2,200.00	5	11,000.00	2	4,400.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
31	หมึก HP 119A สีเหลือง	กล่อง	2,200.00	5	11,000.00	2	4,400.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
32	หมึก HP 12A	กล่อง	2,200.00	12	26,400.00	3	6,600.00	3	6,600.00	3	6,600.00	3	6,600.00
33	หมึก HP 217A	กล่อง	2,400.00	8	19,200.00	2	4,800.00	2	4,800.00	2	4,800.00	2	4,800.00
34	หมึก HP CE285A (PK)	กล่อง	1,100.00	50	55,000.00	20	22,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00
35	หมึก HP CF219A	กล่อง	3,000.00	40	120,000.00	10	30,000.00	10	30,000.00	10	30,000.00	10	30,000.00
36	หมึก HP CF230A	กล่อง	1,200.00	50	60,000.00	20	24,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00
37	หมึก HP CF248A (PK)	กล่อง	1,100.00	50	55,000.00	20	22,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00
38	หมึก HP CF279A (PK)	กล่อง	1,100.00	250	275,000.00	100	110,000.00	50	55,000.00	50	55,000.00	50	55,000.00
39	หมึก HP CF283A (PK)	กล่อง	1,100.00	80	88,000.00	20	22,000.00	20	22,000.00	20	22,000.00	20	22,000.00
รวม					1,149,960.00		385,635.00		278,235.00		243,620.00		242,470.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุบศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	กรรไกรตัดกิ่ง	อัน	550.00	3	1,650.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	-	-
2	กรรไกรตัดแต่งต้นไม้	อัน	650.00	6	3,900.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	-	-
3	กระดาษชำระม้วนโต 2 ชั้น	ม้วน	120.00	600	72,000.00	200	24,000.00	200	24,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00
4	กระดาษทิชชูม้วนเล็ก	ม้วน	8.00	300	2,400.00	100	800.00	50	400.00	50	400.00	100	800.00
5	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	35.00	300	10,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00	50	1,750.00	50	1,750.00
6	กะละมังทรงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 นิ้ว ลึก 12 นิ้ว	ใบ	50.00	10	500.00	3	150.00	2	100.00	3	150.00	2	100.00
7	กาวตราร้าง	หลอด	30.00	20	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
8	แก้วน้ำจุปเปอร์แวร์	ใบ	65.00	20	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00
9	แก้วน้ำพลาสติก 3 ออนซ์	ใบ	1.00	5,000	5,000.00	2,000	2,000.00	1,000	1,000.00	1,000	1,000.00	1,000	1,000.00
10	แก้วน้ำพลาสติก 6 ออนซ์	ใบ	2.00	50,000	100,000.00	20,000	40,000.00	10,000	20,000.00	10,000	20,000.00	10,000	20,000.00
11	ชวาน	เล่ม	500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	-	-	-	-	-	-
12	ขันน้ำ	ใบ	35.00	6	210.00	2	70.00	2	70.00	1	35.00	1	35.00
13	เข็มเย็บผ้า	แพ็ค	20.00	2	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-	-	-
14	คราดพลาสติก	อัน	300.00	12	3,600.00	6	1,800.00	6	1,800.00	-	-	-	-
15	โครงเหล็กมีล้อ สำหรับใส่ถังชนิดผ้ายาง	อัน	1,800.00	5	9,000.00	3	5,400.00	2	3,600.00	-	-	-	-
16	โครงเหล็กมีล้อ สำหรับใส่ถังพลาสติก ขนาด 30 แกลลอน	อัน	2,200.00	10	22,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	-	-	-	-
17	จอบขุดดิน	อัน	500.00	3	1,500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	-	-
18	จานจุปเปอร์แวร์ ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	60.00	20	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
19	จานใส่เอ็นตัดหญ้า	อัน	55.00	12	660.00	4	220.00	2	110.00	4	220.00	2	110.00
20	ช้อนกาแฟ ตราห้วม้าลาย	โหล	135.00	20	2,700.00	5	675.00	5	675.00	5	675.00	5	675.00
21	ช้อนสั้น ตราห้วม้าลาย	โหล	70.00	20	1,400.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00
22	ชามจุปเปอร์แวร์ ขนาด 6 นิ้ว	ใบ	60.00	20	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
23	ชุดกาแฟเมลามีน (ถ้วยพร้อมจานรอง)	ชุด	120.00	30	3,600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	5	600.00	5	600.00
24	ชุดช้อน-ส้อม ตราห้วม้าลาย	โหล	150.00	12	1,800.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00
25	เชือกฟาง	ม้วน	50.00	100	5,000.00	40	2,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00
26	แชมพูล้างรถ 2000 มิลลิลิตร	แกลลอน	350.00	12	4,200.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00
27	ด้ามใบมีดโกนแบบเหล็ก	ด้าม	520.00	4	2,080.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00
28	ด้ายเย็บผ้า	หลอด	15.00	4	60.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00
29	ตะกร้าทรงกลม ขนาด 14*20*5 นิ้ว	ลูก	75.00	12	900.00	3	225.00	3	225.00	3	225.00	3	225.00
30	ตะกร้าทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 12*16*3 นิ้ว	ลูก	105.00	12	1,260.00	3	315.00	3	315.00	3	315.00	3	315.00
31	ตะกร้าทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 17*20*27 นิ้ว	ลูก	175.00	12	2,100.00	3	525.00	3	525.00	3	525.00	3	525.00

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวดารุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

(นางสกุลกาญจนา หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมเกียรติ วรรณการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน



แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
32	ถังขยะติดล้อ 30 cm.	ถัง	300.00	8	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
33	ถังขยะเทศบาลแบบมีล้อมีเท้าเหยียบ 120 ลิตร	ถัง	2,300.00	12	27,600.00	3	6,900.00	3	6,900.00	3	6,900.00	3	6,900.00
34	ถังขยะเท้าเหยียบทรงกลม ขนาด 10 ลิตร	ถัง	260.00	20	5,200.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00
35	ถังขยะเท้าเหยียบทรงกลม ขนาด 18 ลิตร	ถัง	450.00	30	13,500.00	8	3,600.00	7	3,150.00	8	3,600.00	7	3,150.00
36	ถังขยะเท้าเหยียบทรงกลม ขนาด 35 ลิตร	ถัง	880.00	10	8,800.00	3	2,640.00	2	1,760.00	3	2,640.00	2	1,760.00
37	ถังน้ำพลาสติก	ถัง	160.00	10	1,600.00	3	480.00	3	480.00	2	320.00	2	320.00
38	ถังผ้า ขนาด 20 ลิตร	ถัง	1,500.00	10	15,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00
39	ถังผ้าเบื่อนชนิดผ้ายาง	ถัง	1,500.00	10	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
40	ถังพลาสติกสี่เหลี่ยมฝาปิด ขนาด 22 แกลลอน	ถัง	500.00	10	5,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00
41	ถังพลาสติกสี่เหลี่ยมฝาปิด ขนาด 30 แกลลอน	ถัง	650.00	10	6,500.00	3	1,950.00	3	1,950.00	2	1,300.00	2	1,300.00
42	ถาดอลูมิเนียมทำแผล	ถาด	300.00	8	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
43	ถุงขยะสีดำ 26X30	ห่อ	55.00	200	11,000.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00
44	ถุงขยะสีดำ 36X45	ห่อ	50.00	200	10,000.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00
45	ถุงขยะสีแดง 24*28	ห่อ	95.00	4	380.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00
46	ถุงขยะสีแดง 26X30	ห่อ	110.00	200	22,000.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00
47	ถุงขยะสีแดง 28X30	ห่อ	80.00	200	16,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00
48	ถุงขยะสีแดง 30*40	ห่อ	95.00	200	19,000.00	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00
49	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	คู่	40.00	100	4,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00
50	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ M	คู่	38.00	100	3,800.00	25	950.00	25	950.00	25	950.00	25	950.00
51	ถุงร้อนใส 10X15	ห่อ	110.00	40	4,400.00	10	1,100.00	10	1,100.00	10	1,100.00	10	1,100.00
52	ถุงร้อนใส 14X22	ห่อ	110.00	80	8,800.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00
53	ถุงร้อนใส 20X30	ห่อ	110.00	12	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00
54	ถุงร้อนใส 5X8	ห่อ	100.00	20	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
55	ถุงร้อนใส 6X10	ห่อ	60.00	12	720.00	7	420.00	2	120.00	2	120.00	1	60.00
56	ถุงร้อนใส 8X12	ห่อ	45.00	6	270.00	2	90.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00
57	ถุงหู้ข้าว 12X26	ห่อ	110.00	60	6,600.00	20	2,200.00	20	2,200.00	10	1,100.00	10	1,100.00
58	ถุงหู้ข้าว 9X18	ห่อ	110.00	200	22,000.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00
59	ถุงหู้สีแดง 12X26	ห่อ	100.00	40	4,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
60	ถุงหู้สีแดง 9X18	ห่อ	110.00	200	22,000.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00
61	ที่ตักขยะ	อัน	50.00	12	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
62	น้ำมันจักร	ขวด	37.00	80	2,960.00	20	740.00	20	740.00	20	740.00	20	740.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุบศย์ ไสลเพชร)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรรณฤกษ์)


นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน



แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพื้ง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
63	น้ำยาขัดเงายาง 350 มล.	แกลลอน	3,150.00	4	12,600.00	1	3,150.00	1	3,150.00	1	3,150.00	1	3,150.00
64	น้ำยาเคลือบเงารถ	กระป๋อง	450.00	12	5,400.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00
65	น้ำยาซักผ้าขาว 600 มล.	ขวด	40.00	1,000	40,000.00	250	10,000.00	250	10,000.00	250	10,000.00	250	10,000.00
66	น้ำยาถูพื้น 350 มล.	แกลลอน	305.00	12	3,660.00	3	915.00	3	915.00	3	915.00	3	915.00
67	น้ำยาล้างจานชนิดเติม	ถุง	32.00	450	14,400.00	122	3,904.00	110	3,520.00	112	3,584.00	106	3,392.00
68	น้ำยาล้างเล็บ	ขวด	40.00	10	400.00	10	400.00	-	-	-	-	-	-
69	น้ำส้มสายชู	ขวด	35.00	30	1,050.00	8	280.00	7	245.00	8	280.00	7	245.00
70	น้ำหวานเฮลบลูบอย	ขวด	80.00	120	9,600.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00
71	ใบมีดโกน	กล่อง	45.00	40	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
72	ใบมีดตัดหญ้า 16x16	ใบ	360.00	6	2,160.00	2	720.00	2	720.00	1	360.00	1	360.00
73	ใบเลื่อยคั้นธนู	ใบ	70.00	8	560.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
74	ใบเลื่อยตัดไม้ไฟ ตัดกิ่งไม้	ใบ	325.00	2	650.00	1	325.00	1	325.00	-	-	-	-
75	ใบหั่นเจียร์ 4 นิ้ว	ใบ	60.00	20	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
76	แปรงเด็ก	กระป๋อง	55.00	12	660.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00
77	แปรงถูพื้นด้ามยาว	ด้าม	135.00	30	4,050.00	10	1,350.00	10	1,350.00	5	675.00	5	675.00
78	แปรงล้างห้องน้ำในลอน	ด้าม	45.00	24	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00
79	ผงซักฟอก	ห่อ	15.00	100	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00
80	ผลิตภัณฑ์ซักผ้า	แกลลอน	1,400.00	60	84,000.00	15	21,000.00	15	21,000.00	15	21,000.00	15	21,000.00
81	ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	1,200.00	40	48,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00
82	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าขาว	แกลลอน	1,000.00	40	40,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
83	ผ้าขนหนู	ผืน	30.00	60	1,800.00	20	600.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00
84	ผ้าเช็ดเท้า	ผืน	40.00	80	3,200.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00
85	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	110.00	24	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00
86	แผ่นฟรอยด์	ม้วน	125.00	36	4,500.00	9	1,125.00	9	1,125.00	9	1,125.00	9	1,125.00
87	ผ้าถึงผ้าแบบอลูมิเนียม	ผา	1,000.00	10	10,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00
88	ฟิล์มพลาสติกกถนอมอาหาร	ม้วน	110.00	24	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00
89	ไฟฉายซูมอย่างดี แสงสีขาว	กระบอก	250.00	24	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00
90	ไฟฉายซูมอย่างดี แสงสีขาว แบบชาร์ตแบต	กระบอก	800.00	10	8,000.00	3	2,400.00	3	2,400.00	2	1,600.00	2	1,600.00
91	ไฟฉายแสงสีเหลือง	กระบอก	250.00	24	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00
92	มีดพริ้ว	เล่ม	250.00	8	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00
93	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	110.00	24	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00


ผู้จัดทำแผน

  
(นางสาวดารุศย์ ไสลเพชร)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

  
(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

  
(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพื้ง



แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพ่อง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
94	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	110.00	24	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00
95	ไม้ถูพื้น	ด้าม	110.00	12	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00
96	ไม้ถูพื้นพร้อมถัง	ชุด	1,500.00	4	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
97	ไม้ปัดขนไก่	อัน	140.00	12	1,680.00	3	420.00	3	420.00	3	420.00	3	420.00
98	ยางวงเล็ก	ห่อ	85.00	40	3,400.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00
99	ยางวงใหญ่	ห่อ	85.00	24	2,040.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00
100	ยางวงใหญ่แบบหนา	ห่อ	180.00	5	900.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00
101	รองเท้าแตะ	คู่	50.00	60	3,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	10	500.00	10	500.00
102	รองเท้าบูท	คู่	450.00	36	16,200.00	9	4,050.00	9	4,050.00	9	4,050.00	9	4,050.00
103	ลูกถ้วยใส่เอ็นตัดหญ้า	ลูก	70.00	6	420.00	2	140.00	2	140.00	1	70.00	1	70.00
104	สก็อตโบรท์ 3 M	แผ่น	20.00	1,000	20,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00
105	สบู่ก้อน	ก้อน	15.00	12	180.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00
106	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ขวด	110.00	5	550.00	2	220.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00
107	สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ่ ชนิดเติม	ถุง	110.00	24	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00
108	สเปรย์ฉีดกันยุง 300 มล.	กระป๋อง	130.00	30	3,900.00	10	1,300.00	10	1,300.00	5	650.00	5	650.00
109	สเปรย์ฉีดกำจัดปลวก	กระป๋อง	145.00	20	2,900.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00
110	สเปรย์ฉีดผ้าหอม	กระป๋อง	240.00	24	5,760.00	6	1,440.00	6	1,440.00	6	1,440.00	6	1,440.00
111	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	160.00	20	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00
112	สายเคเบิลไทร์ ยาว 15 CM (แพ็คละ 100 เส้น)	ห่อ	200.00	1	200.00	1	200.00	-	-	-	-	-	-
113	สายเคเบิลไทร์ 10 นิ้ว (แพ็คละ 100 เส้น)	ห่อ	110.00	1	110.00	1	110.00	-	-	-	-	-	-
114	สายเคเบิลไทร์ 8 นิ้ว (แพ็คละ 100 เส้น)	ห่อ	110.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	-	-	-	-
115	สายยาง 4 หุน ขนาด 100 เมตร	เมตร	30.00	10	300.00	10	300.00	-	-	-	-	-	-
116	สายวัด	เส้น	30.00	24	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00
117	สายเอ็นตัดหญ้า	ม้วน	550.00	3	1,650.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	-	-
118	เสียมพรวนดิน	อัน	150.00	4	600.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	-	-
119	หลอดกาแฟ	ห่อ	10.00	50	500.00	20	200.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00
120	เหยือกสแตนเลส 500 ml.	ใบ	450.00	16	7,200.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00
121	อาทเครื่องไต้ยุงไฟฟ้า	ตัว	210.00	40	8,400.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00
122	อาทเมทแผ่นจุดไต้ยุง 30 ชิ้น	กล่อง	110.00	60	6,600.00	20	2,200.00	20	2,200.00	10	1,100.00	10	1,100.00
123	น้ำยาพ่นหมอกควันกำจัดยุงลาย 1,000 ml.	ขวด	1,500.00	10	15,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00	4	6,000.00	-	-
รวม					969,350.00		286,624.00		254,665.00		220,494.00		207,567.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรรณการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	น้ำดื่ม	ถัง	20.00	1,500	30,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	
2	น้ำดื่ม 600 มล.	โหล	60.00	800	48,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	
รวม						78,000.00		22,000.00		22,000.00		17,000.00		17,000.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารบุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน



แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	ปลอกหมอนเตียงตรวจ	ผืน	62.00	30	1,860.00	15	930.00	15	930.00	-	-	-	-
2	ผ้าปูเตียงตรวจรัดมม สีขาว	ผืน	275.00	30	8,250.00	15	4,125.00	15	4,125.00	-	-	-	-
3	ผ้าขวางเตียง	ผืน	145.00	40	5,800.00	20	2,900.00	20	2,900.00	-	-	-	-
4	กางเกงผ้าถุงผู้ป่วย (สำหรับตรวจภายใน)	ผืน	290.00	12	3,480.00	12	3,480.00	-	-	-	-	-	-
5	ผ้ายาง	ม้วน	1,200.00	8	9,600.00	8	9,600.00	-	-	-	-	-	-
6	ผ้าเช็ดตัวผู้ป่วย(ผ้าขนหนูสีขาว15"X30" )	โหล	49.00	50	2,450.00	30	1,470.00	20	980.00	-	-	-	-
7	ผ้าเช็ดมือ (ผ้าขนหนูสีขาว12"X12" )	โหล	25.00	50	1,250.00	30	750.00	20	500.00	-	-	-	-
8	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 70" X 90" สีเขียว เจาะกลาง4" X 12"	ผืน	795.00	4	3,180.00	4	3,180.00	-	-	-	-	-	-
9	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 60" X 70" สีเขียว	ผืน	550.00	10	5,500.00	10	5,500.00	-	-	-	-	-	-
10	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 60" X 60" สีเขียว	ผืน	440.00	10	4,400.00	10	4,400.00	-	-	-	-	-	-
11	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 36" X 36" สีเขียว	ผืน	210.00	40	8,400.00	20	4,200.00	20	4,200.00	-	-	-	-
12	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 45" X 45" สีเขียว	ผืน	245.00	12	2,940.00	6	1,470.00	6	1,470.00	-	-	-	-
13	ปลอกนโย 19 ขนาด 19" X 50" สีเขียว	ผืน	285.00	10	2,850.00	10	2,850.00	-	-	-	-	-	-
14	เสื้อคลุมผู้รับบริการ ห้องผ่าตัด	ชุด	465.00	4	1,860.00	4	1,860.00	-	-	-	-	-	-
15	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ (ภายใน) สีชมพู	ชุด	465.00	4	1,860.00	4	1,860.00	-	-	-	-	-	-
16	เสื้อคลุม ภายใน สีฟ้า	ชุด	465.00	4	1,860.00	4	1,860.00	-	-	-	-	-	-
17	ชุดปฏิบัติงานพยาบาลห้องคลอด สีชมพู L	ชุด	650.00	2	1,300.00	2	1,300.00	-	-	-	-	-	-
18	ชุดปฏิบัติงานพยาบาลห้องคลอด สีชมพู M	ชุด	650.00	5	3,250.00	5	3,250.00	-	-	-	-	-	-
19	ชุดปฏิบัติงานพยาบาลห้องคลอด สีชมพู S	ชุด	650.00	3	1,950.00	3	1,950.00	-	-	-	-	-	-
20	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลางซักฟอก กางเกง สีนํ้าเงิน M	ชุด	510.00	2	1,020.00	2	1,020.00	-	-	-	-	-	-
21	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลางซักฟอก กระโปรง สีนํ้าเงิน M	ชุด	490.00	1	490.00	1	490.00	-	-	-	-	-	-
22	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลางซักฟอก กางเกง สีนํ้าเงิน L	ชุด	510.00	1	510.00	1	510.00	-	-	-	-	-	-
23	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลางซักฟอก กระโปรง สีนํ้าเงิน L	ชุด	490.00	1	490.00	1	490.00	-	-	-	-	-	-
24	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลางซักฟอก กระโปรง สีนํ้าเงิน XL	ชุด	510.00	1	510.00	1	510.00	-	-	-	-	-	-
25	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลางซักฟอก กระโปรง สีนํ้าเงิน XXL	ชุด	510.00	1	510.00	1	510.00	-	-	-	-	-	-
26	เสื้อคลุมใส่ภายนอก ตราพร.ของห้องคลอด(สีขาว)	ชุด	465.00	10	4,650.00	10	4,650.00	-	-	-	-	-	-
27	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 18" X 18" สีขาว	ผืน	45.00	80	3,600.00	40	1,800.00	40	1,800.00	-	-	-	-
28	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 24" X 24" สีขาว	ผืน	80.00	80	6,400.00	40	3,200.00	40	3,200.00	-	-	-	-
29	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 36" X 36" สีขาว	ผืน	195.00	60	11,700.00	30	5,850.00	30	5,850.00	-	-	-	-
30	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 50" X 90" สีขาว เจาะกลาง7" X 10"	ผืน	560.00	60	33,600.00	30	16,800.00	30	16,800.00	-	-	-	-
31	ถุงผ้ายางใส่ผ้าเปื้อนซักฟอก รอบปาก71" Xสูง29"สีเขียว	ถุง	330.00	10	3,300.00	10	3,300.00	-	-	-	-	-	-
32	ผ้าปูเตียง สีชมพู ห้องคลอด	ผืน	295.00	30	8,850.00	20	5,900.00	10	2,950.00	-	-	-	-
33	ผ้าปูเตียงรัดมม สีชมพู ห้องคลอด	ชุด	310.00	8	2,480.00	8	2,480.00	-	-	-	-	-	-
34	ผ้าขวางเตียง สีชมพู ห้องคลอด	ผืน	145.00	20	2,900.00	10	1,450.00	10	1,450.00	-	-	-	-
35	ผ้าปูเตียง ห้องพิเศษ	ผืน	280.00	30	8,400.00	20	5,600.00	10	2,800.00	-	-	-	-
36	ปลอกหมอน ห้องพิเศษ	ผืน	75.00	30	2,250.00	20	1,500.00	10	750.00	-	-	-	-
37	ผ้าห่ม พิเศษ	ผืน	245.00	30	7,350.00	20	4,900.00	10	2,450.00	-	-	-	-

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุญช์ ไสลเพ็ชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจต์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรรณฤทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน



แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		งบประมาณ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
38	เสื้อ พิเศษ	ตัว	160.00	40	6,400.00	20	3,200.00	20	3,200.00	-	-	-	-	-	-
39	ผ้าเปลา (ผ้าใบ) 27" X 70" ห้องผ่าตัด	ตัว	380.00	20	7,600.00	20	7,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
40	กางเกง พิเศษ	ตัว	160.00	20	3,200.00	20	3,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
41	เสื้อ big size ห้องพิเศษ	ตัว	235.00	20	4,700.00	20	4,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-
42	ผ้าถุง big size ห้องพิเศษ	ตัว	235.00	20	4,700.00	20	4,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-
43	ผ้าห่ม พิเศษ	ผืน	510.00	20	10,200.00	20	10,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ผ้าเช็ดมือผู้ป่วย/ญาติ ห้องพิเศษ	ผืน	49.00	20	980.00	20	980.00	-	-	-	-	-	-	-	-
45	ผ้าปูที่นอน สีขาว สามัญ	ผืน	290.00	60	17,400.00	30	8,700.00	30	8,700.00	-	-	-	-	-	-
46	ผ้าห่ม สีขาว สามัญ	ผืน	510.00	40	20,400.00	20	10,200.00	20	10,200.00	-	-	-	-	-	-
47	เสื้อ ผู้ใหญ่ สามัญ สีฟ้า	ตัว	160.00	50	8,000.00	30	4,800.00	20	3,200.00	-	-	-	-	-	-
48	ผ้าถุง ผู้ใหญ่ สามัญ สีฟ้า	ตัว	160.00	50	8,000.00	30	4,800.00	20	3,200.00	-	-	-	-	-	-
49	กางเกง ผู้ใหญ่ สามัญ สีฟ้า	ตัว	160.00	50	8,000.00	30	4,800.00	20	3,200.00	-	-	-	-	-	-
50	เสื้อ big size ผู้ใหญ่ สามัญ สีฟ้า	ตัว	235.00	40	9,400.00	20	4,700.00	20	4,700.00	-	-	-	-	-	-
51	กางเกง big size ผู้ใหญ่ สามัญ สีฟ้า	ตัว	235.00	40	9,400.00	20	4,700.00	20	4,700.00	-	-	-	-	-	-
52	ผ้าถุง สีชมพู ห้องคลอด	ผืน	160.00	30	4,800.00	20	3,200.00	10	1,600.00	-	-	-	-	-	-
53	ผ้าคลุมมัดแขนขา	ชิ้น	75.00	40	3,000.00	20	1,500.00	20	1,500.00	-	-	-	-	-	-
54	ผ้าปูเตียง รั้วมม สีชมพู สกรีนกายภาพบำบัด 100" x 200"	ผืน	310.00	12	3,720.00	12	3,720.00	-	-	-	-	-	-	-	-
55	ผ้าห่มคลุมตัวชนิดหนา สีชมพู สกรีนกายภาพบำบัด 120" x 150"	ผืน	175.00	12	2,100.00	12	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-
56	ปกหมอน สีชมพู สกรีนกายภาพบำบัด	ผืน	75.00	12	900.00	12	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-
57	ผ้าขาวม้า	ผืน	110.00	12	1,320.00	12	1,320.00	-	-	-	-	-	-	-	-
58	ผ้าซับเลือด (swab) 12" X 12" มีหู	ผืน	65.00	80	5,200.00	40	2,600.00	40	2,600.00	-	-	-	-	-	-
59	ผ้าซับเลือด (swab) 12" X 12" (Roll swab) มีสาย	ผืน	65.00	12	780.00	12	780.00	-	-	-	-	-	-	-	-
60	ถุงผ้าเปื้อน ห้องผ่าตัด ขนาดรอบปาก 82"x 40"กันกลม มีสายผูก	ผืน	420.00	12	5,040.00	12	5,040.00	-	-	-	-	-	-	-	-
61	ชุดปฏิบัติงานห้องผ่าตัด กางเกง สีฟ้า XL	ชุด	530.00	4	2,120.00	4	2,120.00	-	-	-	-	-	-	-	-
62	ชุดปฏิบัติงานผ่าตัดแพทย์หญิง กางเกง สีเขียว XL	ชุด	530.00	6	3,180.00	6	3,180.00	-	-	-	-	-	-	-	-
63	ชุดปฏิบัติงานผ่าตัดแพทย์ชาย กางเกง สีเขียว XL	ชุด	530.00	4	2,120.00	4	2,120.00	-	-	-	-	-	-	-	-
64	ผ้าปูเปลนอน 25" X 70" สีเขียว	ผืน	195.00	6	1,170.00	6	1,170.00	-	-	-	-	-	-	-	-
65	ผ้าห่มคลุมตัวผู้ป่วยเย็บ 2 ชั้น 40" X 75" สีเขียว	ผืน	520.00	8	4,160.00	8	4,160.00	-	-	-	-	-	-	-	-
66	ผ้าเช็ดมือ (ผ้าขนหนูสีขาว 14"X25" )	โหล	49.00	8	392.00	8	392.00	-	-	-	-	-	-	-	-
67	ผ้าซับหน้าห้อง (ผ้าขนหนูสีขาว 14"X20" )	โหล	49.00	2	98.00	2	98.00	-	-	-	-	-	-	-	-
68	เสื้อผู้ป่วยชาย สีเขียว สกรีนแพทย์แผนไทย	ตัว	160.00	12	1,920.00	12	1,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-
69	เสื้อผู้ป่วยหญิง สีชมพู สกรีนแพทย์แผนไทย	ตัว	160.00	12	1,920.00	12	1,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-
70	กางเกงผู้ป่วยชาย สีเขียว สกรีนแพทย์แผนไทย	ตัว	160.00	12	1,920.00	12	1,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-
71	กางเกงผู้ป่วยหญิง สีชมพู สกรีนแพทย์แผนไทย	ตัว	160.00	12	1,920.00	12	1,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-
72	ผ้าห่อเท้า (ผ้าขนหนูสีขาว 34cmX75cm)	ผืน	49.00	12	588.00	12	588.00	-	-	-	-	-	-	-	-
73	ผ้าห่อหม้อเกลือ แพทย์แผนไทย	ผืน	55.00	12	660.00	12	660.00	-	-	-	-	-	-	-	-
74	ผ้าปูเตียงเตียงรั้วมม สีน้ำตาล 197x120 cm.	ผืน	420.00	12	5,040.00	12	5,040.00	-	-	-	-	-	-	-	-

ผู้จัดทำแผน

  
(นางสาวดารบุคย์ โสฬทรัพย์)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน

  
(นางสกุลกาญจน์ ทุนศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน

  
(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง



แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพูนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
75	ผ้าปูเตียงเตียงรัดมุม สีฟ้า 135x207 cm.	โหล	480.00	2	960.00	2	960.00	-	-	-	-	-	-
76	ผ้าห่อเท้า (ผ้าขนหนู 34x75 cm.)	ตัว	49.00	12	588.00	12	588.00	-	-	-	-	-	-
77	ผ้ารองนวดเท้า 100x120 cm.	ตัว	140.00	12	1,680.00	12	1,680.00	-	-	-	-	-	-
78	ผ้าห่อลูกประคบ (ผ้าขนหนู 60x60 cm.)	ตัว	49.00	12	588.00	12	588.00	-	-	-	-	-	-
79	ผ้าห่อ Syring irrigate สีขาว 17"x 17" มีช่อง	ตัว	65.00	12	780.00	12	780.00	-	-	-	-	-	-
80	ผ้าปูและคลุมรถเข็น n21"xย47"xล24"	ผืน	790.00	1	790.00	1	790.00	-	-	-	-	-	-
81	ผ้าปูและคลุมรถเข็น n22"xย42"xล24"	ผืน	790.00	1	790.00	1	790.00	-	-	-	-	-	-
รวม					349,674.00		249,719.00		99,955.00				

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุญช์ ไสลเพชร)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วยุทธการ)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูนัง

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ ประจำปีงบประมาณ 2568  
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณการซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปี 2568	ปี 2568	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	ดอกสว่านเจาะไม้และเหล็ก ขนาด 1 หุน	ดอก	40.00	6	240.00	3	120.00	3	120.00	-	-	-	-
2	ดอกสว่านเจาะไม้และเหล็ก ขนาด 2 หุน	ดอก	100.00	6	600.00	3	300.00	3	300.00	-	-	-	-
3	ดอกสว่านเจาะไม้และเหล็ก ขนาด 3 หุน	ดอก	220.00	6	1,320.00	3	660.00	3	660.00	-	-	-	-
4	ดอกสว่านเจาะไม้และเหล็ก ขนาด 4 หุน	ดอก	390.00	6	2,340.00	3	1,170.00	3	1,170.00	-	-	-	-
5	ดอกสว่านเจาะปูน ชนิด โรตารี เบอร์ 6	ดอก	150.00	6	900.00	3	450.00	3	450.00	-	-	-	-
6	ดอกสว่านเจาะปูน ชนิด โรตารี เบอร์ 8	ดอก	175.00	6	1,050.00	3	525.00	3	525.00	-	-	-	-
7	ดอกสว่านเจาะปูน ชนิด โรตารี เบอร์ 10	ดอก	220.00	6	1,320.00	3	660.00	3	660.00	-	-	-	-
8	ก้านเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 มม.	กล่อง	650.00	1	650.00	1	650.00	-	-	-	-	-	-
9	ก้านเชื่อมเสตนเลส ขนาด 2.6 มม.	กล่อง	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
10	ล้อรถเข็นแบบหน้าแปลน ขนาด 4 นิ้ว	ลูก	1,000.00	8	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
11	ล้อรถเข็นแบบหน้าแปลน ขนาด 6 นิ้ว	ลูก	1,200.00	8	9,600.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00
12	ล้อรถเข็นแบบหน้าแปลน ขนาด 8 นิ้ว	ลูก	1,500.00	8	12,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
13	ล้อรถเข็นแบบแกนเพลลา ขนาด 4 นิ้ว	ลูก	1,000.00	8	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
14	ล้อรถเข็นแบบแกนเพลลา ขนาด 4 นิ้ว	ลูก	1,200.00	8	9,600.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00
15	ทินเนอร์	แกลลอน	200.00	1	200.00	1	200.00	-	-	-	-	-	-
16	น้ำมันสน	แกลลอน	200.00	1	200.00	1	200.00	-	-	-	-	-	-
17	จาระบี	กระป๋อง	500.00	1	500.00	1	500.00	-	-	-	-	-	-
<b>รวม</b>					57,520.00		18,235.00	-	15,685.00	-	11,800.00	-	11,800.00

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวดารุศย์ ไสลเพชร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
หัวหน้าหน่วยพัสดุ

ผู้พิจารณาแผน



(นางสกุลกาญจน์ หุ่นศรีสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง